RELATÓRIO QUINZENAL DAS ATIVIDADES REMOTAS - PGD

Fundamento Legal: DECRETO Nº 11.072, DE 17 DE MAIO DE 2022; INSTRUÇÃO NORMATIVA CONJUNTA

SEGES-SGPRT /MGI Nº 24, DE 28 DE JULHO DE 2023; INSTRUÇÃO NORMATIVA CONJUNTA SGP-SRT-

SEGES/MGI Nº 52; INSTRUÇÃO NORMATIVA SRT/MGI Nº 49, DE 20 DE DEZEMBRO DE 2023;

RESOLUÇÃO Nº 002/CONSUP/IFAM, DE 10 DE JANEIRO DE 2024; PORTARIA Nº 183/GR/IFAM, DE 07 DE

FEVEREIRO DE 2024; EDITAL Nº 001, DE 12 DE ABRIL DE 2024 PARA O

PROCESSO DE FLUXO CONTINUO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO AO PROGRAMA DE

GESTÃO E DESEMPENHO DO IFAM.

Servidor: IZAQUE OLIVEIRA DA SILVA

SIAPE: 3350663 Telefone de contato: (92) 98106-2968

Setor de Lotação: DAP

Período de referência (quizenal): 16/12/2024 À 30/12/2024

Carga Horária de trabalho

semanal:

20h

30h

40h X

Data/

Período

Descrição das atividades

Status

Observações

Em

andamento
Concluído

16/12/2024
 Conformidade de Gestão; atendimento das

demandas do almoxarifado e patrimônio.

X    REMOTO

17/12/2024
 Conformidade de Gestão; atendimento das

demandas do almoxarifado e patrimônio.

X Presencial

18/12/2024
 Conformidade de Gestão; atendimento das

demandas do almoxarifado e patrimônio.

X REMOTO

19/12/2024
 Conformidade de Gestão; atendimento das

demandas do almoxarifado e patrimônio.

X REMOTO

 20/12/2024
 Conformidade de Gestão; atendimento das

demandas do almoxarifado e patrimônio.

X Presencial

23/12/2024
Recesso Natal

X REMOTO

24/12/2024
Recesso Natal

X REMOTO

25/12/2024
Recesso Natal

X REMOTO

26/12/2024
Recesso Natal

X REMOTO

 27/12/2024
  Recesso Natal

X REMOTO

30/12/2024

O.S nº 42  ATIVIDADES REMOTA:

Conformidade de Gestão, leitura de e-mails e

atendimento de demandas do almoxarifado e

patrimônio.

X REMOTO

Dificuldades e/ou Lições aprendidas:

Orientações:

Coari-AM, 31 de dezembro de 2024

Izaque Oliveira da Silva – SIAPE: 3350663

Assinado digitalmente por IZAQUE
OLIVEIRA DA SILVA:00140691219
ND: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=
presencial, OU=00489828000317, OU=
Secretaria da Receita Federal do Brasil
- RFB, OU=ARMPDG, OU=RFB e-CPF
A3, CN=IZAQUE OLIVEIRA DA
SILVA:00140691219
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização:
Data: 2024.12.31 10:39:30-04'00'
Foxit PDF Reader Versão: 12.0.2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS

CAMPUS COARI
GABINETE DA DIREÇÃO GERAL

ORDEM DE SERVIÇO Nº 42 – GDG/CCO/IFAM, DE 28 DE DEZEMBRO DE 2024

O  DIRETOR  GERAL  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E
TECNOLOGIA DO AMAZONAS/IFAM – CAMPUS COARI, no uso das atribuições legais e
estatutárias que lhe confere a Portaria Nº 1.108-GR/IFAM, de 22 de junho de 2023, publicada
no DOU N° 118, DE 23/06/2023 – Seção 2, Pág. 22, e,

CONSIDERANDO a necessidade de Dedetização nas dependências do campus

Coari e o cheiro forte dos produtos;

RESOLVE:

Art. 1º ESTABELECER que as atividades administrativas do dia 30/12/2024
sejam realizadas através de serviço externo.

Art. 2º ESTABELECER que as atividades de sala de aula do dia 30/12/2024 sejam
realizadas por meio de estudo dirigido.

Art. 3º AO DEPARTAMENTO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO,
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO, COORDENAÇÃO DE GESTÃO DE
PESSOAS para as anotações que se fizerem necessárias.

Esta ordem de serviço entra em vigor a partir desta data.

Diretor Geral do IFAM campus Coari

Portaria Nº. 1.108 - GR/IFAM, de 22.06.2023.
DOU N° 118, DE 23/06/2023 – Seção 2, Pág. 22.

Assinado digitalmente por ELCIVAN DOS SANTOS
SILVA:93126204287
ND: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=presencial, OU=00489828000317, OU=
Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB, OU=ARMPDG, OU=
RFB e-CPF A3, CN=ELCIVAN DOS SANTOS SILVA:93126204287
Razão: Eu estou aprovando este documento
Localização:
Data: 2024.12.28 23:20:27-04'00'
Foxit PDF Reader Versão: 2024.3.0

ELCIVAN DOS
SANTOS

SILVA:93126204287